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SHAKE PROTEINOWY O SMAKU KARMEL -
ŚMIETANKA KETO 560 g - SUPERSONIC

Cena 85,85 zł

Numer katalogowy 5905644489264

Kod producenta 5905644489264

Kod EAN 5905644489264

Producent SUPERSONIC (kremy orzechowe)

Opis produktu
SKŁADNIKI
85 % preparaty białkowe z MLEKA [ultrafiltrowany koncentrat białka serwatkowego WPC 80 (MLEKO), MAŚLANKA z MLEKA],
substancje zagęszczające (karboksymetyloceluloza, guma guar, guma ksantanowa), tłuszcze roślinne (tłuszcz kokosowy, olej
MCT), mieszanka funkcjonalna [EGCG (3-galusan (-) epigalokatechiny), niacyna (amid kwasu nikotynowego), tiamina
(witamina B1), witamina B12 (cyjanokobalamina), magnez, chrom], aromaty, emulgatory (lecytyny słonecznikowe), beta-
karoteny, substancja słodząca (sukraloza).

Składniki w porcji 35 g
EGCG - 70 mg
niacyna - 2,4 mg (15 %)*
tiamina - 0,17 mg (15 %)*
witamina B12 - 0,38 μg (15 %)*
magnez - 56,25 mg (15 %)*
chrom - 6 μg (15 %)*
*dzienna referencyjna wartość spożycia

OPIS
Suplement diety. Zawiera substancję słodzącą. Opakowanie zawiera 16 porcji produktu.
Rewolucyjne połączenie wysokiej jakości białka z unikatową mieszanką witaminową, która korzystnie wpłynie na Twój
metabolizm energetyczny.
Białko jest sekretem Twojej siły, energii i blasku! Odgrywa kluczową rolę w budowaniu i utrzymaniu zdrowych mięśni, wspiera
elastyczność skóry i włosów, a także pomaga w utrzymaniu optymalnej masy ciała. Nasza formuła idzie o krok dalej niż samo
białko, ponieważ wzbogaciliśmy ją o niezbędne witaminy, które wspierają utrzymanie odpowiedniej wagi.
Proteinowy Shake to idealne rozwiązanie dla każdego - od osób dbających o swoją dietę i postanowienia, po aktywnych
sportowców szukających najwyższej jakości odżywki. Jest doskonałym towarzyszem dla zapracowanych, którzy pragną dbać o
swoje zdrowie, ale także dla tych, którzy chcą zanurzyć się w wyśmienitym deserze i wrócić do codziennych wyzwań z pełną
energią!

Zalety:
- Prawdziwe źródło białka - ponad 22 g w porcji!
- Wyśmienity i pyszny smak karmelu i śmietanki bez dodatku cukru
- Ekstrakt z zielonej herbaty (EGCG) wesprze Twój metabolizm pomagając dbać o wagę
- Wyjątkowo puszysta i kremowa konsystencja
- Odczujesz mniejsze zmęczenie i znużenie dzięki zawartym w składzie niacynie, witaminie B12 i magnezowi
- Opowiedni na diecie keto/low carb

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA
Jedną porcję produktu 35 g (2 miarki) rozpuścić w 200 ml zimnej/letniej wodzie. Wymieszaj dokładnie przez 30 sekund. Spożyć
bezpośrednio po przygotowaniu.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana dzienna ilość do spożycia: 1 porcja. Jedna porcja zawiera 70 mg 3-galusanu (-) epigalokatechiny.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia spożywasz inne
produkty zawierające zieloną herbatę. Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety
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karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej 18 lat. Nie należy spożywać na czczo.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy styl życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Wytrącanie się osadu po przygotowaniu produktu jest zjawiskiem naturalnym.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu, w szczelnie zamkniętym oryginalnym opakowaniu. Po otwarciu
spożyć w ciągu 3 miesięcy.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
WEGETARIAŃSKI: WEGETARIAŃSKI
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